
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 213458-2011 z dnia 2011-07-22 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Karsin

1. Przedmiotem zamówienia jest: udzielenie kredytu w wysokości 430 500 zł, który zgodnie z Uchwałą Nr

VIII/60/11 Rady Gminy w Karsinie z dnia z dnia 29 czerwca 2011 r. zostanie przeznaczony na: - Wykonanie

dokumentacji technicznej oraz...

Termin składania ofert: 2011-08-03

Numer ogłoszenia: 221102 - 2011; data zamieszczenia: 28.07.2011

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu.

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 213458 - 2011 data 22.07.2011 r.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Urząd Gminy w Karsinie, ul. Długa 222, 83-440 Karsin, woj. pomorskie, tel. 058 6873322 , fax. 058 6873120 .

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: II.1.3.

W ogłoszeniu jest: - 77 000,00 do 15 sierpnia 2011 r..

W ogłoszeniu powinno być: - 77 000,00 do 26 sierpnia 2011 r..

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: IV.4.4.

W ogłoszeniu jest: 03.08.2011 godzina 10:30, miejsce: Sekretariat Urzędu Gminy w Karsinie, ul. Długa 222,

83 - 440 Karsin.

W ogłoszeniu powinno być: 10.08.2011 godzina 10:30, miejsce: Sekretariat Urzędu Gminy w Karsinie, ul.

Długa 222, 83 - 440 Karsin.


